
Uchwała Nr XVI/163/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Szczecinek do stowarzyszenia Fundusz Tratwa 

Szczecinek z siedzibą w Szczecinku. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 j.t.)  

o samorządzie gminnym  w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo       

o stowarzyszeniach (Dz.U. z 2015 r. poz. 1393 j.t.) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Gminy Szczecinek wyraża wolę przystąpienia Gminy Szczecinek do stowarzyszenia 

Fundusz Tratwa Szczecinek z siedzibą w Szczecinku ul. Wiejska 4 na zasadzie członka 

wspierającego, w oparciu o statut stowarzyszenia będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Przyjmuję się Statut Stowarzyszenia w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                  

w Urzędzie Gminy Szczecinek. 

 

 

 

 


		2015-11-16T12:35:08+0100




